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INFORMACJA DLA KLIENTA  

FCE BANK SPÓŁKA AKCYJNA ODDZIAŁ W POLSCE 

 

FCE Bank plc z siedzibą w Laindon, Wielka Brytania, adres: Arterial Road, Laindon, Essex, England, SS15 

6EE, wpisany do rejestru spółek Anglii i Walii [Companies House] pod numerem 772784, kapitał 

zakładowy i kapitał wpłacony 614 384 050 GBP, działający w Polsce przez FCE Bank Spółka Akcyjna 

Oddział w Polsce (dalej również jako „Oddział”) z siedzibą przy ul. Taśmowej 7, 02-677 Warszawa, 

zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w 

Warszawie pod numerem KRS 0000618173, NIP 1080020406 

 

niniejszym informuje, jak poniżej 

 

1. Planowane zakończenie działalności w Polsce 

Począwszy od 1 stycznia 2024 r. FCE Bank SA Oddział w Polsce rozpoczyna proces dobrowolnej likwidacji. 

Planowana data ostatecznego zakończenia działalności Oddziału na terenie Polski i złożenia wniosku o 

wykreślenie Oddziału z Krajowego Rejestru Sądowego to kwiecień 2024 r. 

 

2. Skutki zakończenia działalności dla Klienta 

Zakończenie działalności FCE Bank SA Oddział w Polsce będzie skutkować dla Klienta umorzeniem w 

zakresie określonym poniżej należności z tytułu umowy kredytowej.  

W tym celu, na podstawie art. 508 Kodeksu cywilnego, do Klienta, który zawarł umowę kredytową, która 

wygasa po 31 stycznia 2024 roku, FCE Bank SA Oddział w Polsce zwróci się z pisemnym wnioskiem o 

wyrażenie zgody na zwolnienie z długu z umowy kredytowej. Zwolnienie z długu będzie dotyczyło rat 

kredytowych, które według harmonogramu spłat są płatne po 31 stycznia 2024 roku. By zwolnienie z 

długu było skuteczne, Klient powinien odesłać Oddziałowi podpisaną zgodę na to zwolnienie wraz z 

wymaganymi innymi danymi.  
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Szczegółowe informacje w tej kwestii wraz z opisem procesu działania i odpowiedziami na przykładowe 

pytania zostaną zawarte w indywidulanym piśmie do Klienta, którego celem jest skuteczne zwolnienie 

Klienta z długu z umowy kredytowej w zakresie powyżej określonym.  

 

3. Informacja o miejscu archiwizacji dokumentacji Klienta  

Dokumentacja Klienta związana z umową kredytową zostanie zarchiwizowana w podmiocie o nazwie 

Stowarzyszenie Archiwistów Polskich, z siedzibą 00-213 Warszawa, przy ul. Bonifraterskiej 6 lok. 21, 

NIP 526-10-23-959, wpis do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000158552 (dalej jako „SAP”). 

 

4. Sposób występowania Klienta o udostępnienie dokumentacji  

Klient, który jest zainteresowany wystąpieniem do SAP o udostępnienie dokumentacji składa pisemny 

wniosek ze szczegółowym wskazaniem, o udostępnienie jakich dokumentów wnosi, wskazuje swoje 

dane, umożliwiające identyfikację jako Klienta oraz uiszcza wymaganą przez SAP opłatę. 

FCE Bank SA Oddział w Polsce wskazuje, że Klient może wnioskować jedynie o udostępnienie własnych 

dokumentów oraz otrzyma kopie dokumentów, które już znajdują się w aktach. Klient nie będzie miał 

możliwości otrzymania żadnych nowych dokumentów lub oświadczeń sporządzonych na podstawie 

dokumentów znajdujących się w SAP, np. oświadczeń o zwrotnym przeniesieniu udziału w prawie 

własności czy zaświadczeń o spłacie umowy kredytowej. Będzie to spowodowane tym, że Oddział nie 

będzie już istniał oraz nie będzie już osób uprawnionych do składania takich oświadczeń. 

 

 

Do dnia zakończenia działalności FCE Bank SA Oddział w Polsce wszelkie pytania można kierować 

pisemnie na adres Oddziału ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa lub telefoniczne pod numerem 22 608 69 

80 w godzinach 10.00 – 16.00. 

 

 


